
Muzeum uměnía designu Benešov
příspěvková onganizaca
Malé náměstí 74' 256 01 Benešov
+ 42O 317 7 29 113. info@mudbanesov.oz
lco 71294678 .DlC CZ712g4t?8
facebook.oom/mudbanesov
mudbenesov.oz

MUD
SMLoUVA o DíLo

cj. zozrooss

NíŽe uvedené smluvní strany

Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace
se sídlem Malé náměsti 74,256 01 Benešov
lČ:71294678
zastoupené ředitelkou Mgr. Bc. Gabriela Francová
kontaktn í e-mail: francova@mudbenesov.cz

na straně druhé (dále také jen jako 
''objednatel")

a

Mgr. akad. soch. Martina Niubó KIouzová
Bydliště: Příčná 223,252 46 Vrané nad Vltavou
lČo: 01246798
Bankovní spojení:
Kontakt: martina.niubo@seznam.cz, 604 556 291

na jedné straně (dále také jen jako ,,zhotovitel")

(společné dále téŽ jen jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě ,,sm!uvní strana")

dohodly v souladu se zák' č,.8912012 Sb.' občanský zákoník, ve znění pozdějšÍch předpisů, následujÍcí
smlouvu o dílo:

ctánek í
Předmět díla

(1) Předmětem díla je restaurovánísbírkového předmětu inv. ě. P-4618 (Miloslav Chlupáě, LeŽící) dle
rozsahu uvedeném V náVrhu na restaurování a dle cenové nabÍdky ze dne 11.4.2023.

(2) Zhotovitel se zavazuje zhotovit restaurátorskou zprávu (včetně obrazové přílohy), která bude
objednateli zasÉna ve formátu PDF nejpozději 30 dní po skončení restaurátorských prací.

(3) za provedení díla v rozsahu dle předchozích odstavců se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
sjednanou Úpla.u' 

Článek 2
Termín dokoněení díla

Termín dokončení a odevzdání díla objednatelije 30. 10' 2023

čIánek 3
odměna a finanění podmínky

(1) za zhotovení cíla dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu ve výŠi
81.500 Kě (slovy osmdesátjednatisícpětset Kě) vě' DPH. Tato cena je konečná a nepřekročitelná.

(2) odměna za prwedení díla bude uhrazena po odevzdání bezvadného díla do 21 dnů od odevzdání'

Stránka 1 z 3



Muzeum uměnía desÍgnu Benešov
příspěvková org anizace
Malé náměstí74'256 o1 Benešov
+42O 31T 729 113' info@mudbenesov.cz
lÓo 71294678 .DlÓ cz712s46?8
fa cobook. oom /m udbe nesov
mudbenesov.oz

MUD *

(3) V případě prodlení s dodáním díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu Ve Výši
O,1%o zcelkové částky odměny za každý den prodlení' Cástku smluvní pokuty je objednatel
opráVněn započíst vůěi pohledáVce zhotovitele na úhradu odměny.

(4) V případě prodlení objednatele se zaplacením díla je zhotovitel oprávněn poŽadovat po objednateli
smluvní pokutu ve výŠi 0,1o/o z celkové částky odměny za každý den prodlení. Po dobu prodlení
zhotov|tele s dodáním bezvadného díla neníobjednatelv prodlenÍ s úhradou odměny'

čIánek +
Další práva a povinnosti

(í) objednatelje povinen bez zbyteěného odkladu sdělovat dodavatelivšechny okolnosti důleŽité pro
plnění povinností dle této smlouvy, poskytovat mu svou součinnost' zejména své představy o
způsobu poskytovánísluŽeb abezzbytečného odkladu se vyjadřovat k předloŽeným návrhům.

(2) Smluvní strany jsou si povinny bez zbytečného odkladu oznamovat jakékoli změny Údajů uvedených
v této smlouvě s tím, Že jakákoli taková změna bude pro druhou smluvní stranu závazná okamŽikem
jejího doruěení.

(3) Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají dle ujednání stran důvěrný
charakter a Žádná strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé strany zpřístupnit tyto informace
třetím osobám, s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění těchto informací vyŽadováno právními
předpisy, zejména zákonem ě. 106/1999 Sb.' o svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějŠích předpisů, nebo příslušnými orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o
informace jiŽ veřejně přístupné. Pokud obecně závazný právní předpis stanoví v případě
poskytování sjednané sluŽby na základě této smlouvy další povinnosti, jsou smluvní strany povinny
učinit veškeré úkony nutné ke splnění stanovených povinností.

(4) Zhotovitelje povinen provést dílo podle této smlouvy s vynaloŽením veškeré odborné péěe, poctivě,
v dobré víře, je povinen dbát zájmů objednatele' jednat v souladu s poŽadavky a pokyny
objednatele a průběŽně objednatele informovat o postupu ve věci plněnÍtéto smlouvy.

ě!ánek s
ostatní ujednání

(1) Za Účelem zajištění řádného a plynulého kontaktu mezi smluvními stranami se touto smlouvou

určuje zástupce objednatele, zodpovědného za bezvadnou komunikaci se Zhotovitelem, a to:

Mgr. AneŽku Kořínkovou, správkyni sbírky (T'' 720 819 194; E-mail: korinkova@mudbenesov.cz)'

clánek 6
Trvání smlouvy

(1) obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, jestliŽe nebyly dosud zcela
splněny závazRy z ní vyplývající v případě, Že

(2) byly učiněny kroky k zahájení insolveněního řízení vůči druhé straně ve smyslu zákona ě.

18612006 Sb', o Úpadku o způsobech jeho řeŠení (dále jen ,,insolvenění zákon"),

(3) na druhou smluvní stranu byl nebo druhá smluvní strana sama na sebe podala insolvenóní
návrh ve smyslu insolveněního zákona,

(4) že druhá smluvní strana je v úpadku nebo jí úpadek hrozí,

(5) insolvenční soud vydal rozhodnutí o Úpadku nebo insolvenční soud zamítl insolvenění návrh
pro nedostatek majetku druhé smluvní strany'

(6) druhá smluvní strana hrubě nebo opakovaně porušila své povinnosti pro z ni této smlouvy
vyplývající.

(7) oznámení o odstoupení musí být uěiněno písemně, musÍv něm být uveden důvod odstoupení'

Stránka 2 z 3



Muzeum umění a desígnu Benešov
příspěvková organizace
Malé náměstí74'256 01 Benošov
+42O 517 729 113' info@mudboneEov.cz
lčo 7129467s .DlÓ ozT1294678
fa cebook.com /mudbenesov
mudbenesov.cz

MUD*
článek 7

Závéreéná ujednání

(1) Tato smlouva nabýVá platnosti a úěinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva se
Vztahuje i na veškeré práce provedené Zhotovitelem na dÍle před uzavřením této smlouvy.

(2) Vztahy mezi oběma smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí přísluŠnými

ustanovenímizákona č' 89t2o12 Sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, azáRony
souVisejícími.

(2) Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichžkaždá ze smluvních

stran obdrŽí po jednom vyhotovení.

(3) Smluvní strany vyluiují jakoukoliv moŽnost prodlouŽení či obnovení vztahu dle této smlouvy po

jeho skončení bez výslovného projevu vůle obou smluvních stran.

(4) Smluvní strany prohlaŠují, Že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné

avážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Úěastníci této smlouvy dále

prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy seznámili' obsahu porozuměli, souhlasÍ s nÍm a na důkaz

toho připojují své vlastnoruění podpisy.

r/l, r Í0,{Í / V Benešově dne íZ 3 Z0Z3
V Benešově dne

Mgr. Bc. Gabriela Francová
ředitelka Muzea uměnía designu BeneŠov,

příspěvková organizace
(Objednavatel)

Mgr. Akad. Soch. Martina Niubó Klouzová
(Zhotovitel)

Stránka 3 z 3




